

Marett Holding ApS

Højagervænget 20, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 32 05 66 87

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Douglas Arthur Marett
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marett Holding ApS Højagervænget 20 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 32 05 66 87
	Stiftet: 5. februar 2009
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
Direktion	Douglas Arthur Marett
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	GH Sustainability A/S, København Enablesus ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 503 t.kr. mod et underskud sidste år på 86 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.909 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,7 % af de samlede aktiver på 1.974 t.kr., hvilket er et fald på 1,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	297.056	-22.143
Administrationsomkostninger	-17.598	-16.726
Resultat før finansielle poster	279.458	-38.869
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.569	18.531
Andre finansielle indtægter	222.215	12.737
Finansielle omkostninger	-797	-60.105
Resultat før skat	522.445	-67.706
Skat af årets resultat	-19.866	-18.443
Årets resultat	502.579	-86.149
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.458	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	110.600
Overføres til overført resultat	242.721	0
Disponeret fra overført resultat	0	-196.749
Disponeret i alt	502.579	-86.149
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	113.000	0

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	520.458	223.402
3	Andre kapitalandele	15	15
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>520.473</u>	<u>223.417</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>520.473</u>	<u>223.417</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	613.718	574.212
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.449
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.415	0
	Tilgodehavender i alt	<u>634.133</u>	<u>578.661</u>
	Værdipapirer	<u>748.527</u>	<u>695.794</u>
	Værdipapirer i alt	<u>748.527</u>	<u>695.794</u>
	Likvide beholdninger	<u>70.621</u>	<u>47.293</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.453.281</u>	<u>1.321.748</u>
	Aktiver i alt	<u>1.973.754</u>	<u>1.545.165</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.458	0
Overført resultat	1.523.934	1.281.213
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	110.600
Egenkapital i alt	1.908.792	1.516.813
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	7.750
Selskabsskat	54.446	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	20.587
Anden gæld	16	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.962	28.352
Gældsforpligtelser i alt	64.962	28.352
Passiver i alt	1.973.754	1.545.165

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober					
2019	125.000	0	1.477.962	108.000	1.710.962
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Overført via					
resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-196.749</u>	<u>110.600</u>	<u>-86.149</u>
Egenkapital 1. oktober					
2020	125.000	0	1.281.213	110.600	1.516.813
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Overført via					
resultatdisponering	<u>0</u>	<u>145.458</u>	<u>242.721</u>	<u>114.400</u>	<u>502.579</u>
	<u>125.000</u>	<u>145.458</u>	<u>1.523.934</u>	<u>114.400</u>	<u>1.908.792</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/9 2021	30/9 2020
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	375.000	375.000
Kostpris 30. september	375.000	375.000
Nedskrivninger 1. oktober	-151.598	-129.455
Årets resultat	297.056	-22.143
Opskrivninger 30. september	145.458	-151.598
Regnskabsmæssig værdi 30. september	520.458	223.402
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
GH Sustainability A/S	København	75 %
Enablesus ApS	København	75 %
	30/9 2021	30/9 2020
3. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	15	0
Tilgang i årets løb	0	15
Kostpris 30. september	15	15
Opskrivninger 1. oktober	0	0
Opskrivninger 30. september	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	15	15
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 27 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter, kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 54 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
